



Prefeitura Municipal de Dom Pedro

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo Nº 006/2025

FORNECEDOR: 4R EMPREENDIMENTOS LTDA

22.249.081/0001-09

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 AGENDAS 2025 EXECUTIVA COSTURADA; COM VISÃO DE 1 DIA	30,00	21,940	658,200	49,99%
0002 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL, Nº. 03, COMPRIMENTO A BASE	95,00	8,170	776,150	49,97%
0028 COLA EM BASTÃO UNIDADE C/ 40 GRAMAS	660,00	3,590	2.369,400	50,00%
0045 FITA ADESIVA 12MM X 30M - FITAS ADESIVAS DE LARGURA NÃO	300,00	0,790	237,000	49,68%
0059 MOLHA DEDO - UMIDEDO, MATERIAL BASE PLÁSTICO, MATERIAL	270,00	3,500	945,000	50,00%
0083 BLOCO AUTOADESIVO POST-IT 38X50 AMARELO C100FLS 653 PT	120,00	4,090	490,800	49,94%
0090 RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM	500,00	1,420	710,000	49,82%
0091 T.N.T. ROLO C/ 50 MT	50,00	86,670	4.333,500	50,00%
0093 TESOURA ESCOLAR INOX 13 CM S/ PONTA	50,00	4,440	222,000	49,94%
0094 TESOURA MULTIUSO INOX CABO PLÁSTICO 21CM	50,00	10,180	509,000	50,00%

QTD: 10

VALOR TOTAL:

11.251,050

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 006/2025

FORNECEDOR: LIDERE DESPORTIVA LTDA

13.989.816/0001-31

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0003 APONTADOR PLÁSTICO SIMPLES APONTADOR DE LÁPIS	20,00	8,650	173,000	49,97%
0004 APONTADOR PLÁSTICO SIMPLES C/ 24 UNID	15,00	4,340	65,100	49,94%
0005 BALÃO PARA DECORAÇÃO, LISO REDONDO Nº 7 COM 50 UND	50,00	8,500	425,000	50,00%
0006 BASTÃO DE COLA QUENTE FINA 7MM30 PCT C/ 1KG	20,00	20,040	400,800	50,00%
0007 BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 11MM30 PCT C/ 1KG	20,00	28,760	575,200	49,99%
0008 BORRACHA BRANCA QUADRADA C/ 40 UNID	20,00	5,250	105,000	50,00%
0009 BORRACHA DUAS CORES	150,00	0,500	75,000	50,00%
0010 BORRACHA PONTEIRA C/ 50 UNID	30,00	6,340	190,200	49,96%
0011 CADERNOS PRETO 1 MATÉRIA 96 FLS TAMANHO 200MMX275MM	220,00	4,000	880,000	50,00%
0012 CALCULADORA DE MESA MÉDIA 12 DÍGITOS À PILHA	50,00	8,000	400,000	50,00%
0013 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO FOSCA TAMANHO A4 C/ 100 UNID	10,00	24,410	244,100	50,00%
0014 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE TAMANHO A4 C/	10,00	22,350	223,500	50,00%
0015 CAIXA DE ARQUIVO MORTO 250X130X350MM POLIBRAS CORES	1.450,00	3,930	5.698,500	49,94%
0016 CANETA ESFEROGRÁFICA CORES VARIADAS - (AZUL, VERMELHO	110,00	25,060	2.756,600	49,99%
0017 CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS C/ 12 UNID	80,00	16,000	1.280,000	50,51%
0018 CLIPE PARA PAPEL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO,	230,00	1,270	292,100	49,80%
0019 CLIPE PARA PAPEL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO,	230,00	2,300	529,000	50,00%
0020 CLIPE PARA PAPEL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO,	231,00	2,540	586,740	49,90%
0021 COLA BRANCA EXTRA 1KG - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO:	50,00	13,190	659,500	50,00%
0022 COLA BRANCA 90G CX C/ 12 UNID	20,00	10,060	201,200	50,00%
0023 COLA COLORIDA 6 CORES 23G TIPO DE COLA CAIXA C/ 6 UND	20,00	5,900	118,000	50,13%
0024 COLA COLORIDA COM GLITTER 25 GR CADA CX COM 6 UNIDADES	20,00	13,800	276,000	50,22%
0025 COLA ISOPOR 40G C/ 12 UNID	30,00	12,150	364,500	50,06%
0026 COLA INSTANTANEA 793 50G	240,00	10,900	2.616,000	50,07%
0027 COLA EM BASTÃO 10 GRAMA CAIXA C/ 12 UNID	100,00	7,800	780,000	49,97%
0029 COLA SILICONE ACETICO TRANSPARENTE USO GERAL 50G	240,00	3,260	782,400	50,00%
0030 COLCHETE PARA PAPEL, Nº 15, DE LATÃO OU CHAPA DE AÇO,	35,00	8,490	297,150	51,95%
0031 COLCHETE PARA PAPEL, Nº 7, DE LATÃO OU CHAPA DE AÇO,	35,00	4,130	144,550	49,94%
0032 CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL A BASE D'ÁGUA, SECAGEM	45,00	24,500	1.102,500	50,03%
0033 CORRETIVO LÍQUIDO TIPO CANETA 7 ML (CX C/ 12 UNIDADES)	40,00	18,220	728,800	49,99%
0034 ELASTICO AMARELO Nº18; PCT C/100 GRAMAS	45,00	2,690	121,050	50,00%
0035 ENVELOPE PARDO A4 APRESENTAÇÃO EM CAIXA C/100 UNID	100,00	28,010	2.801,000	49,98%
0036 ENVELOPE PARDO ½ OFICIO	2.500,00	0,300	750,000	50,00%
0037 ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 09 MM	1.500,00	0,110	165,000	50,00%
0038 ESTILETE – GRANDE - ESTILETE MULTIUSO, MATERIAL CORPO	960,00	8,220	7.891,200	49,91%
0039 ETIQUETA ADESIVA, PAPEL A4, 2 ADESIVOS POR FOLHA,	10,00	15,920	159,200	50,00%
0040 ETIQUETA ADESIVA 12,7MMX44,45MM ETIQUETAS DE QUALQUER	40,00	13,130	525,200	49,98%
0041 EVA 60X40 COM GLITTER - COLORIDO PCT C/ 05 UND	40,00	9,300	372,000	50,00%
0042 EVA LISO 40X60 COLORIDO SORTIDO PCT C/ 10 UND	40,00	8,300	332,000	49,97%
0043 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA 15CM	40,00	1,370	54,800	49,82%
0044 FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30M CHAPAS, FOLHAS, TIRAS,	100,00	9,890	989,000	51,04%
0046 FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE ROLO 48MMX50M	120,00	3,890	466,800	50,13%
0047 GIZ DE CERA CX C/ 12 CORES	20,00	8,310	166,200	50,00%
0048 GRAMPEADOR CORPO EM ESTRUTURA METÁLICA, BASE DE	25,00	6,320	158,000	49,96%
0049 GRAMPEADOR CORPO EM ESTRUTURA METÁLICA, BASE DE	25,00	14,100	352,500	49,98%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 006/2025

0050 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5.000 UNID	60,00	3,290	197,400	49,92%
0051 GRAMPO PARA PASTA TRILHO, 80 MM, EM PLASTICO,	40,00	8,650	346,000	50,00%
0052 LÁPIS DE COR INTEIRO CX C/ 12 CORES	20,00	5,500	110,000	50,00%
0053 LÁPIS N° 02 - PRETO - CX C/144 UND - LÁPIS GRAFITE DE	30,00	22,120	663,600	49,99%
0054 LIVRO ATA, PAUTADO, SEM MARGEM, CAPA DURA, COR PRETO,	40,00	8,770	350,800	49,97%
0055 LIVRO DE PONTO 22 X 32 100 FLS	60,00	16,720	1.003,200	49,99%
0056 LIVRO DE PROTOCOLO – TAMANHO ¾. COM 100 FOLHAS -	40,00	10,930	437,200	49,98%
0057 MASSA DE MODELAR - estojo com 12 cores sortidas Conteúdo: 180g À	25,00	5,890	147,250	57,19%
0058 PINCEL MARCADOR DE PONTA FINA 1.0MM PERMANENTE IDEAL	10,00	51,860	518,600	49,99%
0060 PAPEL A4 LINHO 180G CX C/ 50 FOLHAS	20,00	10,880	217,600	50,00%
0061 PAPEL VERGE OFF PAPER A4 180G BRANCO PCT 50FLS	20,00	8,490	169,800	50,00%
0062 PAPEL A4, 210 X 297 MM, COLORIDO PCT C/ 100 FOLHAS	20,00	9,340	186,800	49,97%
0063 PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO PCT C/ 50 FLS	25,00	13,040	326,000	50,00%
0064 PAPEL FOTOGRÁFICO PCT C/ 50 FLS	25,00	12,280	307,000	49,98%
0065 [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PAPEL SULFITE A4 RESMA C/	451,00	116,190	52.401,690	49,99%
0066 [COTA RESERVADA ME/EPP] - PAPEL SULFITE A4 RESMA C/ 500	149,00	116,190	17.312,310	49,99%
0067 PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA PCT C/ 10 UNID	25,00	17,510	437,750	50,00%
0068 PASTA L, A4, CRISTAL, MULTICOR, PCT DE 10 UND	260,00	10,160	2.641,600	49,98%
0069 PASTA POLIONDA ELÁSTICO OFÍCIO 55 MM AZUL ESCOLAR	25,00	4,220	105,500	49,94%
0070 PASTA CATÁLOGO, CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM	25,00	9,610	240,250	50,00%
0071 PASTA SUSPENSA PRENDEDOR PLÁSTICO C/ 50 UNID	30,00	45,010	1.350,300	49,99%
0072 PAPEL CARTOLINA GUACHE 48 X 66 CM	300,00	0,540	162,000	49,53%
0073 PERCEVEJO COLORIDO/LATONADO CAIXA C/100 UND	30,00	5,340	160,200	49,95%
0074 PERFURADOR 2 FURO 12 FOLHAS	10,00	5,170	51,700	50,00%
0075 PERFURADOR DE METAL 2 FUROS PARA 20 FOLHAS	10,00	10,340	103,400	49,98%
0076 PINCEL ATÔMICO ESCRITA GROSSA CX C/ 12 UNID	40,00	30,670	1.226,800	49,99%
0077 PINCEL ESCOLAR CHATO LONGO INDIVIDUAL 815-16	40,00	2,260	90,400	50,00%
0078 PINCEL PARA QUADRO BRANCO C/ 12 UNID	40,00	20,920	836,800	50,00%
0079 PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE 40W	40,00	7,750	310,000	50,00%
0080 PLACA DE ISOPOR 10MM	1.000,00	1,500	1.500,000	50,00%
0081 PLACA DE ISOPOR 15MM	600,00	2,540	1.524,000	49,90%
0082 PLACA DE ISOPOR 20MM	550,00	5,040	2.772,000	49,95%
0084 POST-IT 76MM X 76MM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS	120,00	6,810	817,200	50,00%
0085 PRANCHETA PORTATIL, MATERIAL: ACRILICO, COMPRIMENTO34	40,00	8,500	340,000	50,00%
0086 PRANCHETA PORTÁTIL - PRANCHETA PORTÁTIL MATERIAL:	40,00	7,140	285,600	49,96%
0087 PRENDEDOR DE PAPEL, CORPO DE METAL, COM PINTURA EPOX	50,00	7,840	392,000	49,97%
0088 PRENDEDOR DE PAPEL 25MM - BINDER PRETO.-PINTURA EM AÇO	50,00	10,840	542,000	49,98%
0089 REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO, 20 ML,	300,00	4,000	1.200,000	50,00%
0092 TESOURA DE PICOTAR TAMANHO 15,5 CM	50,00	4,340	217,000	49,94%
0095 TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - COMPONENTE BÁSICO	50,00	32,750	1.637,500	50,00%
0096 TINTA GUACHE 15 ML CX C/ 06 UNID CORES VARIADAS	50,00	9,570	478,500	49,97%

QTD: 86

VALOR TOTAL: **132.392,140**